
ANEXO M

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD

DISTRITO 

O 

MUNICIPIO

NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes

De 

Simpatizan

tes

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CADEREYTA J. FEDERICO GUERRERO OLVERA $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO 5-CORREGIDORACARLOS LAZARO SANCHEZ TAPIA $100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $100,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO 5-CORREGIDORAZACARIAS AVILA CORONA $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JUAN DEL RIOEFRAIN XACA CRUZ $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO JALPAN MA. VERONICA LEDESMA GRACIA $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JOAQUIN JUVENTINO SANCHEZ MALDONADO $20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $20,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO AMEALCO SETH ESTANISLAO HIPOLITO $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO COLON FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PINAL DE AMOLESJOSE MARIO MENDOZA PEREZ $10,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,550.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EZEQUIEL MONTESANTONIO MERCED VELAZQUEZ MONTES $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEDRO ESCOBEDOSALVADOR PIÑA PERRUSQUIA $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TOLIMAN ARMANDO RAMON GARCIA $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO HUMILPAN MARIO DANIEL ESPINOSA VALENCIA $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO QUERETARO GONZALO BARCENAS REYES $25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $25,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TEQUISQUIAPANMARIA CRUZ FLORES GONZALEZ $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEÑAMILLER JUANA GUERRERO LINARES $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EL MARQUES ESTEBAN DARIO MARTINEZ LUNA $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

TOTAL 

PRD
$285,550.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $285,550.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Operativos

Diarios,Rev

istas y 

Medios

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CADEREYTA J. FEDERICO GUERRERO OLVERA $0.00 $9,253.56 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,253.56 $746.44 $0.00 $9,253.56 $265,844.79 -$256,591.23

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO 5-CORREGIDORACARLOS LAZARO SANCHEZ TAPIA $0.00 $100,420.17 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,420.17 -$420.17 $0.00 $100,420.17 $362,000.31 -$261,580.14

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO 5-CORREGIDORAZACARIAS AVILA CORONA $0.00 $10,106.50 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,106.50 -$106.50 $0.00 $10,106.50 $362,000.31 -$351,893.81

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JUAN DEL RIOEFRAIN XACA CRUZ $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $1,032,268.27 -$1,022,268.27

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO JALPAN MA. VERONICA LEDESMA GRACIA $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $111,232.41 -$101,232.41

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JOAQUIN JUVENTINO SANCHEZ MALDONADO $0.00 $10,214.52 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $10,214.52 $9,785.48 $0.00 $10,214.52 $36,193.80 -$25,979.28

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO AMEALCO SETH ESTANISLAO HIPOLITO $0.00 $9,836.53 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,836.53 $163.47 $0.00 $9,836.53 $243,196.28 -$233,359.75

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO COLON FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ $0.00 $9,972.59 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,972.59 $27.41 $0.00 $9,972.59 $221,205.04 -$211,232.45

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PINAL DE AMOLESJOSE MARIO MENDOZA PEREZ $0.00 $7,410.57 $0.00 $0.00 $0.00 $10,550.00 $7,410.57 $3,139.43 $0.00 $7,410.57 $107,124.45 -$99,713.88

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EZEQUIEL MONTESANTONIO MERCED VELAZQUEZ MONTES $0.00 $6,833.08 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $6,833.08 $3,166.92 $0.00 $6,833.08 $158,599.84 -$151,766.76

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEDRO ESCOBEDOSALVADOR PIÑA PERRUSQUIA $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $258,740.77 -$248,740.77

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TOLIMAN ARMANDO RAMON GARCIA $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $12,000.00 -$2,000.00 $0.00 $12,000.00 $103,750.45 -$91,750.45

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO HUMILPAN MARIO DANIEL ESPINOSA VALENCIA $0.00 $10,244.04 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,244.04 -$244.04 $0.00 $10,244.04 $143,865.98 -$133,621.94

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO QUERETARO GONZALO BARCENAS REYES $0.00 $62,815.50 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $62,815.50 -$37,815.50 $0.00 $62,815.50 $3,659,314.98 -$3,596,499.48

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TEQUISQUIAPANMARIA CRUZ FLORES GONZALEZ $0.00 $9,226.41 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,226.41 $773.59 $0.00 $9,226.41 $268,019.27 -$258,792.86

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEÑAMILLER JUANA GUERRERO LINARES $0.00 $9,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,280.00 $720.00 $0.00 $9,280.00 $75,109.81 -$65,829.81

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EL MARQUES ESTEBAN DARIO MARTINEZ LUNA $0.00 $10,092.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,092.00 -$92.00 $0.00 $10,092.00 $495,216.44 -$485,124.44

TOTAL 

PRD
$0.00 $307,705.47 $0.00 $0.00 $0.00 $285,550.00 $307,705.47 -$22,155.47 $0.00 $307,705.47
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